ASYC IVASYC IV
IP
67600 V CAT IV
1000 V CAT III
300 V CAT IV
600 V CAT III
XXUtilizzo sia in laboratorio che in campo
XXVisualizzazione grafica multilivello

I multimetri portatili a visualizzazione grafica a colori, permettono la misura diretta delle principali
grandezze elettriche ed una visualizzazione istantanea dei grafici. Sono multimetri dal design
innovativo, compatti, robusti, protetti contro le intemperie e facili da maneggiare grazie alla particolare
ergonomia. I punti forti sono nell’interfaccia del prodotto, nelle funzioni di misura avanzate e nella
selezione diretta delle misure.
MTX 3293
 MTX 3292
MTX 3292 & MTX 3293
STATE AT DELIVERY
•	 MTX 3290 fornito con 4 batterie standard, set di cordoni dritto/dritto 1,5 m (R/N), set di puntali CAT IV 1 kV (R/N), manuale d’uso su CD-ROM e guida avvio rapido in formato cartaceo.
•	 MTX 3291 fornito con astuccio di trasporto, 4 batterie standard, set di cordoni dritto/dritto 1,5 m (R/N), set di puntali CAT IV 1 kV (R/N), manuale d’uso su CD-ROM e guida avvio rapido in formato cartaceo,
cavo USB, e manuale di programmazione a distanza SCPI e software SX-DMM.
•	 MTX 3292 e MTX 3293 fornito con astuccio di trasporto, 4 batterie ricaricabili NI-MH 2400 mAH 1.5 V, caricatore da rete, set di cordoni dritto/dritto 1,5 m (R/N), set di puntali CAT IV 1 kV (R/N), cavo ottico
USB + software SX-DMM, manuale d’uso su CD-ROM , 1 manuale di programmazione dei comandi SCPI e guida avvio rapido in formato cartaceo.
PER ORDINARE
multimetro MTX 3290.................................. MTX3290
multimetro MTX 3291.................................. MTX3291
multimetro MTX 3292.................................. MTX3292
multimetro MTX 3293.................................. MTX3293
multimetro MTX 3292 - versione Bluetooth........ MTX3292-BT
multimetro MTX 3293 - versione Bluetooth........ MTX3293-BT 90
62
14
42
9 -